
Náměty k modlitbám  

 

 nemocní: Milada Slobodová, Hana Žáková, Lýdie Húšťová-Letná, Amina 
 tým vedení sboru, moudrost, jednotu, Boží vhled, požehnání, růst, ovoce 

 
 Libor Osouch & jeho tým MOVE, mládež MOVE, moudrost, Boží vedení k naplnění 

vize služby nesení evangelia dnešní generaci. The Chosen klub. Zimní Snow Camp 
 
 abychom byli srozumitelnou církví, jejíž příběh a zvěst bude přesvědčivým 

svědectvím 
 plnost radosti, úcty a hloubky v našich rodinách a manželstvích 
 Ty, kdo trpí samotou nebo odloučením (sirotky, vězně, rozvedené, osamělé 

seniory, ovdovělé, další osamělé kolem nás) 
 za školáky, děti, učitele, ředitele škol, personál 
 
 MISIE: za misionáře, moudrost, ochranu, rodiny, zabezpečení jejich potřeb 
 Marek Húšť: služba lidem bez domova ve 4 městech  www.hooliganschurch.cz  
 Ethiopie: Muguleta za misionáře v sborech, které v zemi podporuje, trénuje  
 Indie: Dětský domov Himalaya Peace Home, BeeGreen Farmwww.kristofovi.cz 
 Mongolsko: maminka Džawzan, služba vězňům. Mogi s rodinou ve Švédsku. 
 Gedeoni: distribuce NZ, nové spolupracovníky & kempy: www.gedeoni.cz 

 
 Válka na Ukrajině: za ukončení ruské agrese, za trpící obyvatele… 
 IZRAEL: za Boží řešení pro konflikt Izraele s Hamasem, za trpící obyvatele… 
 obyvatele zemí, kde vládne totalita, terorismus, jsou války… 

 
 prezidenta Petra Pavla jeho manželku Evu, moudré vládnutí, pokoj pro naši zemi. 
 naši vládu, premiéra Petra Fialu, novou energii a vůli k dobrému vládnutí na 

všech úrovních, poslance a senátory.  
 

 Zlín - hejtman Radim Holiš, primátor Jiří Korec, radní  
 

Vydává:  Křesťanský sbor Zlín, Divadelní 3242/6, Zlín 760 01  
 

ČÍSLO ÚČTU pro podporu činnosti sboru  
FIO banka: 2201185856/2010  
  

Nedělní Bohoslužby se konají v konferenčním sále budovy REGINA,  
vedle Divadla 9.30-11.00 Každý vítán. Tel: 605 751 716 

www.krestanskysborzlin.cz  

 
   

 
 
ŘEKY ŽIVOTA TEČOU DO DALEKA 

 

„Kdo věří ve mne…, z jeho nitra potečou řeky živé vody.“ Jan 7,38            
Ježíš řekl, že jestliže jsme přijali jeho plnost, potečou z nás „řeky živé vody“ a 

ponesou požehnání, až na sám konec země“ (Skutky 1,8), i kdyby se nám zdál 
náš vliv zcela nepatrný. Starat se o to, jak silný je říční proud, nám nenáleží. 
„Toto je ten Boží skutek: abyste věřili…“ (Jan 6, 29) Bůh jen zřídka kdy dovolí 

člověku nahlédnout, jakým požehnáním je pro druhé. Oswald Chambers 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

… na Vánoční bohoslužbě … 
 

 
  2025 

                                                               Leden 

   ZZPPRRAAVVOODDAAJJ                11  

https://www.facebook.com/MoveZlin/
http://www.hooliganschurch.cz/
http://www.kristofovi.cz/
http://www.gedeoni.cz/
http://www.krestanskysborzlin.cz/


Leden 202244  
 

série nedělních kázání na téma: „UCHEM JEHLY“ 
 

  2 Čt 1730–1900     Samuel Húšť Novoroční slovo    
 

  5 Ne    930 –1100     Vojtěch Jahůdka (m), Daniel Szórád (šh) 

 
  6-10 Po-Pá 1800–1900     ALIANČNÍ MODLITEBNÍ TÝDEN - malý sál ČCE  
 
  9 Čt 1800–1900     ATM Jordan Haller, písně David Horáček   
 

12 Ne   930 –1100      David Kaláč (m) Jan Vopalecký (sh) 
               1700–2000      KKC - MOVE mládež 

  
16 Čt 1730–1900      David Horáček      
 

19 Ne    930 –1100    Samuel Húšť (m), Jaroslav Jež (mv) 
                               1700-1900       KKC - Gedeoni 

 
23 Čt 1800–1900     KKC - Večer chval David Kaláč  // 1915 porada týmu  
 

26 Ne      930 –1100    Petr Šalomoun (m), Karel Ouzký (ds) 
                                 1700–2000     KKC - MOVE mládež 

 
30 Čt 1730–1900       Jiří Šálek       
 
 
 
 

LEDEN Narozeniny – VŠEM OSLAVENCŮM GRATULUJEME                       

 
 
 
VIDEO ze Společné Bohoslužby téma: Proč je důležité mít mysl Kristovu 
 
 

Oznámení 
 

PODPORA PRACOVNÍKŮ od ledna 2025 přes účet F-nadace.  
Samuel Húšť a Libor Osouch ukončují své pracovní úvazky vůči sboru a 
sbor ukončuje s tím spojenou jejich pravidelnou měsíční podporu k 
31.12.2024. Samuelovi přispíval sbor posledních 5 let (10.000,- měsíčně) a 
Liborovi rok a půl (7.200,- měsíčně) na jejich činnost. Oba děkují za vaši 
věrnou podporu. Jejich práce pokračuje v důvěře v Boží zaopatření. Kdo by 
je chtěl podpořit, jednorázově či pravidelně, může na jejich účet v F-nadaci. 
Máte-li jakékoli otázky, rádi vám odpoví. 
 
Samuel Húšt misijní pracovník  
F-nadace, číslo účtu: 2400083780/2010, VS: 1107 
Libor Osouch pracovník s mládeží   
F-nadace, číslo účtu: 2400083780/2010, pod VS 1112 

6.-10.1. ATM - Alianční týden modliteb. Je modlitebním shromážděním v 
rámci našich měst, církví, sborů a farností. 18:00 – 19:00 ve Zlíně v ČCE 
kostele, ul. Štefánikova. Každý večer povedou dvě církve se zapojených 
zlínských církví. 

Pondělí 6. 1. | Podobenství o milosrdném Samařanovi 
Lk 10:25-37, za lidi slabé, potřebné a na okraji, za diakonii 
Úterý 7. 1. | Podobenství o hořčičném semínku a kvasu 
Lk 13:18-21, modlitby za ČR, vládu a v moci postavené 
Středa 8. 1 . | Podobenství o rozsévači 
Lk 8:4-15, sdílení evangelia a misie 
Čtvrtek 9. 1. | Podobenství o marnotratném synu/k  BJB + KřSb (m) 
Lk 15:11-32, mladí lidé a děti 
Pátek 10. 1. | Podobenství o neodbytné vdově 
Lk 18:1-8, aktuální témata ve světě 

8.2. UČÍME SE HEZKY ČESKY -  čeští lektoři učí Ukrajinské přátele česky.  
Je to 6 sobotních setkání od 8.2., 16.00-18:00 velký sál na Regině.  
Přihlašování zahájeno. Organizují Šticovi CB Maják Zlín.(Kontakt: Samuel Húšť) 
 
2.3. PLÁNUJEME KŘEST  
v modlitebně BJB. Zájemci se prosím obraťte na vedení sboru o bližší 
informace (Více: Samuel Húšť, David Horáček) 

4. Mirek Vodák 25. Anna Zapletalová 

http://www.kkczlin.cz/
http://www.kkczlin.cz/
http://www.kkczlin.cz/
http://www.kkczlin.cz/
https://www.youtube.com/watch?v=93QCwQaNmbY
https://www.f-nadace.cz/misijni-prace-samuela-a-sarky-hustovych/

